

# Hyttetur til Fjon Fjellkyrkje

## 8.-10. nov. 2024



Høstens hyttetur går tradisjon tro til Fjon Fjellkyrkje som er en kombinert leirplass/kirke som ligger i Matre. En stor flott hytte vi har vært på mange ganger og speiderne ønsker seg til.

Denne turen er for alle speiderne våre. Det blir aktiviteter for store og for små gjennom hele helgen og vi håper mange blir med. Bildene er fra fjorårets tur. Under middagen har det vært stor tradisjon for å ha et tema. Det blir det i år også!

**Vi møtes på** Bergen busstasjon perrong O fredag seinest kl. 16:15. Bussen går 16:30. Vi tar Fjordekspresen. Bussturen tar nesten en og en halv time. Når vi går av bussen, må vi gå ca. 1 km til hytten på flat asfaltvei. *Da er det blitt mørkt, så lykten må være lett tilgjengelig. Husk også refleks, vi går langs veien. Eventuelt regntøy, lue osv.* Det er også viktig at alle vet hvordan sekken sin ser ut når vi skal av bussen. Hvis det er problemer med å rekke denne bussen, går neste kl. 19:50 og er på busstoppet: Nedre Storavatn klokken 21:07. Da kan en voksen møte deg på busstoppet.

**Vi er tilbake på** busstasjonen søndag kl. 15:20

**Vi har med:** Brød, smør, eple- og appelsinjuice, middager og drikke til middag.



**Påmeldingsfrist søndag 13. oktober via Spond. Husk å svare på oppgaven om du tar buss til Fjon, buss fra Fjon eller kjører.** Fristen er så tidlig, slik at vi får bussbilletter til alle, får tid å handle, planlegge program. Vet dere at dere ikke kommer, så setter vi pris på å høre fra dere om dette også. Da trykker du "avslå" i Spondappen. Da vet vi hvem som har «glemt» å melde seg på, noe som ofte skjer i denne gruppen ;)

**Pris:** Turen koster kr. 900,-. Nr. 2 osv. fra samme familie kr. 600,-. Er man to personer fra samme husholdning betaler man da 1500kr. Foresatte betaler 100kr. Prisen dekker bl.a. hytteleie, busstransport, middager/mat og aktivitetsmateriell. Gruppen går i null/underskudd på turen for å gjøre den billigst mulig og for å få med flest mulig. Det er mulig å søke om støtte på denne turen fra [forbundets deltagerfond](#). Delbetaling er også mulig.



**Betaling:** Vippses til gruppen, #905649 Laksevåg KFUK-KFUM-speidere.

**Hjelp av foresatte:** Vi er avhengige av at noen foresatte til oppdagere og stifinnere er med oss på turen. Vi ønsker å gi speiderne en best mulig tur, og da er det mye vi kan få hjelp til. Det kan være å hjelpe til med måltidene, aktiviteter, få alle i seng og være stille, og bare være til stede og hjelpe hvis det trengs. Det kan også være noen av oppgavene som må gjøres før turen. Selv om mange av speiderne ikke vil ha med egne foresatte så er vi avhengig av hjelp får å kunne gjennomføre en slik tur.



**Meld deg selv på ved å sende melding i Spond til Astrid, Jostein og Kari. Vi tar kontakt med dere etter påmeldingsfrist.**

Vi tar kontakt slik at dere før turen vet hva som skal gjøres.

**Mobiltelefon/nettbrett:** På turen ønsker vi at speiderne har fokus på det programmet vi har, er sammen

med de andre speiderne og kan ta seg fri fra mobilen og youtube/mobilspill/sosiale medier osv. På bussturen til og fra kan de bruke mobil for å spille, høre på musikk osv. Men kan også være kjekt med noe lesestoff! På resten av turen ønsker vi å slippe å måtte vente på speiderne når vi skal ha en aktivitet for de skal «bare gjøre ferdig noe først» eller gjemmer seg unna for å kunne spille i fred. Også mye masing på å få bruke mobil når de skal legge seg og vanskelig å få dem til å legge dem bort. Vi vil at de bare bruker mobil til å ta bilder og ringe/sendte meldinger hjem og at mobilen ligger mest mulig i sekken. Ingen skal bruke mobilen til å spille/se film/sosiale medier osv. Heller ikke sende meldinger/ringe til noen på de andre rommene. De som gjør dette, vil få en påminnelse om at dette ikke skal gjøres og hvis det fortsetter, inndrar vi telefonen resten av dagen eller turen. **Vi ønsker at alle foreldre forteller speiderne om dette.** Hvis noen av foreldrene lurer på noe under turen og ønsker kontakt så kan vi ledere også kontaktes. Det er ikke sikkert vi kan svare med en gang ut fra hva vi holder på med, men tar kontakt tilbake. *På hytten og i området rundt er det også veldig dårlig mobildekning.*

## Du må ha med:

Speiderskjurf / speiderskjorte (de som har)

Sovepose/laken eller sengetøy/laken

Klær til å være ute i. Sjekk værmeldingen. Vi drar på tur i myrete området lørdag.

Regntøy/turtøy og støvler/tursko

Votter, lue, skjurf og ullundertøy

Innesko (kaldt på gulvet!)

Skifteklær (tørt sett tøy, sokker og truser)

Toalettsaker

Lommelykt

Drikkeflaske

Pålegg til ca. 3 måltider (vi deler på dette)

Litt snop til lørdagskveld er lov (valgfritt)

Leirbålskappe om en har dette (valgfritt)



Det er viktig at tingene til speiderne er merket, vi blir mange på tur. Av erfaring må vi ofte tørke tøy etter tur og det er ikke alltid like lett å finne riktig eier når ikke alt er markert med navn. **Det er også viktig at de er med å pakke sekken, slik at de vet hva de har med seg og hvor det ligger. Og kan gjenkjenne sekken sin når vi tar den ut av bussen på fredag.**

Hvis det er noe dere lurer på, ta kontakt. Håper mange blir med.

Speiderhilsen Lederne.

Kontaktperson:

Astrid Fykse Jacobsen

astridfykse@outlook.com // 95140486 // melding i Spond.



**LAKSEVÅG**

**KFUK-KFUM  
SPEIDERE**